
ASOCIJACIJA ZA UMJETNIČKU FOTOGRAFIJU u BiH 
АСОЦИЈАЦИЈА ЗА УМЈЕТНИЧКУ ФОТОГРАФИЈУ у БиХ 

ФОТО КИНО КЛУБ ТРЕБИЊЕ 

Требиње 

јули / српањ 2015 .г. 



1. Арт Фото Бијељина 

I 1. Слободан Крстић Херцеговина  5 25 

 2. Слободан Крстић Lake XY 22 

 3. Слободан Крстић View falcons 22 

2. Фото група Смена 8 Прњавор 

II 4. Жика Бидић Зис у акцији 26 

 5. Жика Бидић Ка циљу 24 

 6. Жика Бидић Ајмо 24 

 7. Жика Бидић Кроз прозор 23 

III 8. Јелић Жељко Ко си ти  2 Ж 

 Колор фотографија 

3. Фото група Арт 7 Зеница 

IV 9. Мурат Јашаревић Стећци 23 

 10. Мурат Јашаревић Римски артефакт 22 

 11. Мурат Јашаревић Стећак под дугом 24 

4. Фото кино клуб Требиње 

V 12. Душан Вуковић Чаробна шума 3 22 

 13. Душан Вуковић Чаробна шума 4 25 

VI 14. Нинослав Илић Херцеговац 24 

VII 15. Радоје Елез  Виноград у бијелом 23 

VIII 16. Радован Дангубић Тајанствени јахач 24 

IX 17. Сандра Самарџић Сјећање 22 

X 18. Славиша Томановић Дедо 22 

 19. Славиша Томановић Вјеверица 22 

 23. Гордана Скендерија Времеплов 23 

XIV 24. Јасмина Хопић Мала Египћанка 23 

 25. Карло Гаврић Fall in love with Fall 22 

XV 26. Карло Гаврић The look into the soul 23 

XVI 27. Луција Мујановић Пипо 24 

XVII 28. Марко Божић Сњежни портрет 24 

XVIII 29. Мирослав Мишић Линије 25 

 30. Мирослав Мишић Поподневна дремка 26 

 31. Мирослав Мишић Данијела 22 

XIX 32. Нихад Арнаутовић 
Становник на ничијој  
адреси 

22 

XX 33. Сања Крњаић Игра 22 

XXI 34. Сеад Бахтић Само сјећанје остаје 23 

XXII 35. Синиша Скендерија Старост 23 

XXIII 36. Мирсад Мујановић Амела Ж 

6. Фото кино клуб Тузла 

XXIV 37. Ален Добрић Завој 24 

 38. Ален Добрић У свиленом мору 24 

 39. Ален Добрић Буђење 22 

XXV 40. Алија Камбер Jean Michel 22 

XXVI 41. Самир Мујакић Степенице ка 23 

XXVII 42. Самир Захировић Пријатељи 25 

 43. Самир Захировић Слобода 26 

XXVIII 44. Сенад Хускић Височица 22 

5. Фото клуб Фот Травник 

XI 20. Ајбар Мујановић Тежак живот 24 

XII 21. Боривоје Атанацковић Улов 22 

XIII 22. Гордана Скендерија Јутро на језеру 22 

7. ФВК Валтер Сарајево 

XXIX 45. Алма Мујановић Живот тече 26 

XXX 46. Едис Халимовић Прича за себе 22 

XXXI 47. Елдин Хасанагић Драма на каћуну 22 



8. УФКК Бања Лука 

XXXV 53. Бранко Пејаковић Shortcut 22 

XXXVI 54. Дејан Селаковић Alone on the mountain 24 

 55. Дејан Селаковић Waiting 22 

XXXVII 56. Драган Дервишевић Blue eyes 24 

 57. Драган Дервишевић Rafting 1 23 

 58. Драган Дервишевић Дајак 3 24 

XXXVIII 59. Драган Проле Good light 4 23 

XXXIX 60. Јелена Бабић Plitvice Lakesll 23 

Награде 

I награда Жика Видић Зис у акцији 

II награда Мирослав Мишић Поподневна дремка 

III награда Самир Захировић Слобода 

Похвале 

Алма Мујановић Тежак живот 

Едис Халимовић Прича за себе 

Душан Вуковић Чаробна шума 4 

Ајбар Мујановић : Тежак живот Душан Вуковић : Чаробна шума 4 

XXXII 48. Мухамед Боровић Ливада  23 

 49. Мухамед Боровић Старица 23 

XXXIII 50. Сенад Тахмаз Inbox 22 

XXXIV 51. Зенир Шуко Поглед сликара 22 

 52. Зенир Шуко Виноград 25 
9. Фото група Дивас Прњавор 

XLIII 64. Вања Делић Here I am 22 

 65. Вања Делић Obssesion 22 

10. Фото кино клуб Добој 

XLIV 66. Гордана Игнјатић Лутка 22 

XLV 67. Мирослава Нинковић Call on Duty 22 

11. Самостални аутори 

XLIVI 68. Оливер Вукмировић Поплаве 22 

XLVII 69. Ерол Чолаковић Пред кишу Ж 

XL 61. Леон Бијелић I dont Care 23 

XLI 62. Милорад Кашћелан Old door 13 12 23 

XLII 63. Небојша Јовић Вељко 25 



1. Арт Фото Бијељина 

I 70. Слободан Крстић Morning XY 23 

 71. Слободан Крстић Morning  XYZ 24 

 Монохром фотографија 

3. Фото група Арт 7 Зеница 

IV 73. Мурат Јашаревић Камени спавач 24 

 74. Мурат Јашаревић Пријестоље 26 

 75. Мурат Јашаревић Смирај 25 

XL 76. Мехмед Доглод Стадо 22 

4. Фото кино клуб Требиње 

V 77. Душан Вуковић Још један суморан дан 2 23 

XL 78. Нермин Смајић Егзекуција 23 

 79. Нермин Смајић Силвете рефлексија 22 

VI 80. Нинислав Илић Капитализам 23 

 81. Нинислав Илић У кругу пријатеља 22 

VII 82. Радоје Елез Ипак још не 22 

VIII 83. Радован Дангубић Крај свијета 22 

 84. Радован Дангубић Дјечак и магаре 22 

6. Фото кино клуб Тузла 

XLI 99. Едмонд Ибрахими Теби сине 23 

XXVI 100. Самир Захировић Сусрет 23 

 101. Самир Захировић Травничка 23 

XLII 102. Свјетлана Имамовић Беба 22 

XLIII 103. Ведад Чехајић Супетар 22 

7. ФВК Валтер Сарајево 

XXIX 104. Алма Мујановић Мајка 23 

XXX 105. Едис Халимовић Фотограф 22 

XXXIII 106. Сенад Тахмаз Зима у родном крају 23 

 107. Сенад Тахмаз Line 22 

XXXIV 108. Зенир Шуко Измаглица 25 

 109. Зенир Шуко Неропола 24 

8. УФКК Бања Лука 

XLIV 110. Александар Свитић Поглед 4 23 

XXXVI 111. Дејан Селаковић Frozen river 22 

XLV 112. Драган Дервишевић Wals of Silence 24 

XXXVIII 113. Драган Проле Fitters 25 

XLVI 114. Леон Бијелић In a dream 23 

 115. Леон Бијелић Black Lady 24 

XLVII 116. Огњен Црнобрња Morning 24 

5. Фото клуб ФОТ Травник 

XI 85. Ајбар Мујановић Радно 22 

XII 86. Боривоје Атанацковић Три 23 

 87. Боривоје Атанацковић Варадин 23 

XLI 88. Луција Мујановић Снена дугокоса 22 

XVII 89. Мирослав Мишић Старица 22 

 90. Мирослав Мишић Композиција 1 24 

XIX 91. Нихад Арнаутовић Корпа 23 

XXII 92. Синиша Скендерија Вјера и обичаји 22 

 93. Синиша Скендерија Предсједник жирија 23 

 94. Синиша Скендерија Љубав 25 

XLIII 95. Слободан Личанин  Туре 24 

XLIV 96. Свјетлана Перић BW Baden Steet 22 

XXI 97. Сеад Бахтић Кајганијада 22 

 98. Мирсад Мујановић Јосип Ж 

2. Фото група Смена 8 Прњавор 

III 72. Јелић Жељко Структура пејзажа Ж 



9. Foto grupa Divas Prnjavor 

XLIX 118. Михаило Неимаревић Leaf 22 

L 119. Николина Радоњић Мали лептир 22 

 120. Николина Радоњић Зима на селу 22 

Синиша Скендерија : Љубав 

11. Самостални аутори 

XLVII 121. Ерол Чолаковић Tri puta dva Ж 

  Награде 

I награда Мурат Јашаревић Пријестоље 

II награда Синиша Скендерија Љубав 

III награда Зенир Шуко Измаглица 

Похвале 

Драган Проле Fitters 

Слободан Крстић Morning XYZ 

Леон Бијелић Black Lady 

XLVIII 117. Синиша Плавшић Поглед 23 

Слободан Крстић : Morning XYZ Зенир Шуко : Измаглица 



Драган Проле : Fitters 

Леон Бијелић : Black Lady 

Зенир Шуко : Виноград Небојша Јовић : Вељко 



Едис Халимовић : Прича за себе Самир Захировић : Слобода 

Мирослав Мишић : Поподневна дремка Јашаревић Мурат : Пријестоље 



STATISTIKA 

Клуб - група 
послано примљено 

Ред.бр. 
аутора фотограф. аутора фотограф. 

1. Фото група АРТ 7 Зеница 2 16 2 7 

2. Арт Фото Бијељина 1 8 1 5 

3. Фото група Дивас Прњавор 4 31 3 5 

4. Фото кино клуб Добој 4 32 2 2 

5. Фото клуб Фот Травник 18 144 15 31 

6. Фото група Смена 8 Прњавор 4 28 2 6 

7. Фото кино клуб Требиње 10 80 7 16 

8. Фото кино клуб Тузла 11 92 8 13 

9. УФКК Бања Лука 19 146 9 16 

10. Фото видео клуб Валтер Сарајево 9 72 6 14 

11. Самостални аутори 2 12 2 3 

 Укупно 84 661 57 121 

321 IF 2015 

Изложба босанскохерцеговачке фотографије ФОТОБиХ 2015 
ФОТО КИНО КЛУБ ТРЕБИЊЕ 
Требиње, јули/српањ  2015. 

За организатора : Славенко Вукасовић 
Жири : Мујановић Мирсад, AФИАП, МФАУФБиХ, Чолаковић 

Ерол, КМФАУФБиХ, Жељко Јелић ЕФИАП, МФАУФБиХ 
Фотографија на насловној страни : Жика Видић : Зис у акцији 


